

nr 26 / 2024

**Gama**

tak przyjazna, tak solidna

# Informator handlowy

WAŻNY OD 12.12-24.12.2024 ROKU

od 1919  
**Spółem**  
KIELCE  
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

**2,99**  
zł/100g

CENA Z APLIKACJĄ  
obowiązuje w dniach  
17-24.12.2024 r.

**Karp świeży patroszony z głową**

1kg  
EPIGON  
29,99 zł/kg

**4,99**  
zł/100g

CENA Z APLIKACJĄ  
obowiązuje w dniach  
17-24.12.2024 r.

**Karp płaty z pasem barkowym**

1kg  
GOSP. LASOCHÓW OKSA  
49,99 zł/kg

**27,99**  
zł/kg

Z APLIKACJĄ

**Strucla z makiem**

1kg  
SPOŁEM PSS  
27,99 zł/kg

Drodzy Klienci,

*W ten magiczny czas Bożego Narodzenia, życzymy Wam zdrowia, radości i spokoju. Niech w Waszych domach zagości ciepło rodzinnych chwil, a świąteczne stoły obfitują w potrawy, które tak bardzo kochamy wspólnie przygotowywać.*

*Dziękujemy, że jesteście z nami – to dzięki Wam możemy tworzyć miejsce, gdzie tradycja spotyka się z jakością.*

*Wesołych Świąt i Szczęśliwego Nowego Roku życzy  
Zespół Społem PSS Kielce*

*Spółem Kielce – razem tworzymy świąteczną atmosferę!*



**249**  
zł/szt.  
**ZAPLIKACJĄ**  
Obowiązuje 22.12.2021 r.

**Chlebek wigilijny**  
250g  
SPOŁEM PSS  
9,96 zł/kg



**2,99**  
zł/szt.

**Chleb żytni razowy**  
250g  
SPOŁEM PSS  
11,96 zł/kg



**449**  
zł/szt.

**Chleb siemka**  
400g  
SPOŁEM PSS  
11,23 zł/kg



**999**  
zł/szt.  
**ZAPLIKACJĄ**

**Babka cyrnowa**  
240g  
SPOŁEM PSS  
41,63 zł/kg



**4199**  
zł/kg

**Ciasto Piernik**  
1kg  
SPOŁEM PSS  
41,99 zł/kg



**4199**  
zł/kg

**Ciasto Śnieżka**  
1kg  
SPOŁEM PSS  
41,99 zł/kg



**Surówka z buraków**  
350g  
SPOŁEM PSS  
14,26 zł/kg



**Paszтет mięsny z żurawiną**  
1kg  
SPOŁEM PSS  
36,99 zł/kg



**Uszka z kapustą i grzybami**  
400g  
SPOŁEM PSS  
49,98 zł/kg



**Łazanki z kapustą i grzybami**  
400g  
SPOŁEM PSS  
27,48 zł/kg



**Śledzie z suszonymi pomidorami**  
1kg  
SPOŁEM PSS  
34,99 zł/kg



**Śledzie z cebulką w oleju**  
1kg  
SPOŁEM PSS  
34,99 zł/kg



**22,90**  
zł/kg

**Kiełbasa złota jesień**

1kg  
SOKOŁÓW  
22,90 zł/kg



**34,90**  
zł/kg

**Kiełbasa wiejska pieczona**

1kg  
SMAK GÓRNO  
34,90 zł/kg



**39,90**  
zł/kg

**Kiełbasa ze wsi**

1kg  
MIEJSCE PIASTOWE  
39,90 zł/kg



**41,90**  
zł/kg

**Szynka weselna**

1kg  
MIEJSCE PIASTOWE  
41,90 zł/kg



**35,90**  
zł/kg

**Schab kozacki**

1kg  
PEKPOL  
35,90 zł/kg



**32,90**  
zł/kg

**Polędwica łososiowa**

1kg  
JBB BAŁDYGA  
32,90 zł/kg



**34,90**  
zł/kg

**Szynka od szwagra**

1kg  
ANIMEX  
34,90 zł/kg



**29,90**  
zł/kg

**Schab po królewsku**

1kg  
ZM OLEWNIK  
29,90 zł/kg



**41<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Salami hiszpańskie  
z oliwkami**

1kg  
BELL  
41,90 zł/kg



**69<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Salami francuskie  
z orzechami**

1kg  
BELL  
69,90 zł/kg

**27<sup>90</sup>**  
zł/kg



**24<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Boczek  
parzony**

1kg  
SZUSTER  
24,90 zł/kg



**Pierś maślana  
z indyka**

1kg  
INDYKPOL  
27,90 zł/kg

**36<sup>90</sup>**  
zł/kg



**16<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Pasztet dzidunia**

1kg  
SOKOŁÓW  
16,90 zł/kg



**Boczek zapiekany  
z polędwiczka**

1kg  
SWOJSCY  
36,90 zł/kg

**39<sup>90</sup>**  
zł/kg



**Ser pleśniowy  
grand blue**

1kg  
MLECZARNIA TUREK  
39,90 zł/kg

9<sup>49</sup>  
zł/szt.



**Ser cheddar, gouda, mimolette**  
170-180g  
TEMAR  
52,72-55,82 zł/kg

10<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Ser szafir, rubin, bursztyn**  
180g  
SPOMLEK RADZYŃ  
61,06 zł/kg

12<sup>49</sup>  
zł/szt.



**Ser kozi Meelania naturalny, z ziołami**  
130-180g  
TEMAR  
69,39-96,08 zł/kg

8<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Ser valbon brie, camembert**  
180-200g  
HOCHSUNG  
44,95-49,94 zł/kg

4<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Ser plastry**  
wybrany asortyment  
150g  
OSM WŁOSZCZOWA  
33,27 zł/kg

2<sup>49</sup>  
zł/szt.



**Margaryna Kasia**  
wybrany asortyment  
250g  
UPFIELD  
9,96 zł/kg

10<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Margaryna Optima**  
wybrany asortyment  
400g  
KRUSZWICA  
27,48 zł/kg

2<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Słonne MR**  
250g  
KRUSZWICA  
11,96 zł/kg

10<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Fuet hiszpańskie salami**  
160g  
BELL  
73,27 zł/kg

6<sup>49</sup>  
zł/szt.



**Becon lardons wędzony**  
150g  
BELL  
43,27 zł/kg

7<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Szynka prosciutto crudo**  
65g  
BELL  
122,92 zł/kg

5<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Szynka szwarcwaldzka**  
70g  
BELL  
85,57 zł/kg

379 zł/szt.



**Serek Twój smak**  
wybrany asortyment  
150g  
OSM PIĄTNICA  
25,27 zł/kg

749 zł/szt.



**Ser mascarpone**  
250g  
OSM PIĄTNICA  
29,96 zł/kg

899 zł/szt.



**Ser mozzarella**  
300g  
MLEKPOL  
29,97 zł/kg

w dniu 20 grudnia

Z APLIKACJĄ TANIEJ!

Mix Finuu klasyczne 75% 200g

**ZA 1 GROSZ**  
przy zakupach za min 100 zł



229 zł/szt.



**Serek homogenizowany**  
wybrany asortyment  
150g  
OSM PIĄTNICA  
15,27 zł/kg

199 zł/szt.



**Serek Danio**  
wybrany asortyment  
130g  
DANONE  
15,31 zł/kg

329 zł/szt.



**Deser monte**  
wybrany asortyment  
150g  
ZOTT  
21,93 zł/kg

289 zł/szt.



**Serek wiejski Almette**  
wybrany asortyment  
150g  
HOCHLAND  
19,27 zł/kg

999 zł/szt.



**Twaróg na sernik**  
1kg  
OSM WŁOSZCZOWA  
9,99 zł/kg

399 zł/szt.



**Śmietana 30%**  
200g  
ZOTT  
19,95 zł/kg

999 zł/szt.



**Śmietana 36%**  
500ml  
ROLMLECZ  
19,98 zł/kg

399 zł/szt.



**Mleko świeże faciate 3,2%**  
1l  
OSM PIĄTNICA  
3,99 zł/l

...łączymy pokolenia.



**1149**  
zł/szt.



**399**  
zł/kg

**Grzyby suszone**  
wybrany asortyment  
40g  
RUNO LAS  
287,25 zł/kg

**Kapusta pekińska**  
1kg  
3,99 zł/kg

**PRODUKT  
POLSKI**



**199**  
zł/kg

**Buraki**  
1kg  
1,99 zł/kg

**PRODUKT  
POLSKI**



**699**  
zł/kg

**Klementynka**  
1kg  
Kraj pochodzenia: Turcja  
6,99 zł/kg



**699**  
zł/szt.

**Kapusta kiszona**  
1kg  
GOSTEK  
6,99 zł/kg



**799**  
zł/szt.

**Ogórki kiszone**  
600g  
GOSTEK  
13,99 zł/kg

**PRODUKT  
POLSKI**



**599**  
zł/szt.

**Suszmieszanka wigilijna**  
250g  
23,96 zł/kg

**CENA Z APLIKACJĄ**





**55,90**  
zł/kg

**Filet z dorsza atlantyckiego**  
1kg  
ABRAMCZYK  
55,90 zł/kg



**32,90**  
zł/kg

**Filet z miruny ze skórą**  
1kg  
ABRAMCZYK  
32,90 zł/kg



**7,99**  
zł/szt.  
-24% TANIEJ

TYLKO Z KARTĄ  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,49

**Ryba po grecku**  
500g  
SEKO GDYNIA  
27,98 zł/kg



**24,99**  
zł/kg

**Filety śledziowe na słodko**  
1kg  
HORN  
24,99 zł/kg



**18,99**  
zł/szt.

**Łosoś wędzony norweski**  
90g  
LISNER  
211,00 zł/kg



**12,99**  
zł/szt.

**Filety śledziowe wiejskie**  
600g  
LISNER  
34,64 zł/kg



**7,49**  
zł/szt.

**Filety śledziowe w sosie wybrany asortyment**  
300g  
LISNER  
29,96 zł/kg



w dniu 16 grudnia

Z APLIKACJĄ TANIEJ!

Nektar z czarnej porzeczki 1l HORTEX

**ZA 1 GROSZ**

przy zakupach za min 100 zł

Uwaga!



...łączymy pokolenia.

s.9

12,99  
zł/szt.



**Steki rybne z fileta**  
250g  
FROSTA  
51,96 zł/kg

13,99  
zł/szt.



**Steki z łososia**  
200g  
FROSTA  
69,95 zł/kg

14,99  
zł/szt.



**Ryba z pieca w sosie**  
wybrany asortyment  
330-360g  
FROSTA  
41,64-45,42 zł/kg

17,99  
zł/szt.



**Paluszki rybne złote**  
450g  
FROSTA  
39,98 zł/kg

16,90  
zł/szt.



**Łosoś atlantycki**  
200g  
MATI FISH  
84,50 zł/kg



17,99  
zł/szt.



**Miruna z fileta**  
kostka/porcje  
400-420g  
MATEO  
42,83-44,98 zł/kg



11,90  
zł/szt.



**Dorsz czarny**  
400g  
MATI FISH  
29,75 zł/kg



14,90  
zł/szt.



**Morszczuk kapski**  
400g  
MATI FISH  
37,25 zł/kg



s.10

Znajdź nas na: @społem\_kielce

f społemkielce

🎵 społem\_kielce



**10<sup>99</sup>**  
zł/kg

**Żeberka mostki**

1kg  
10,99 zł/kg  
Data obowiązywania: 12-15.12.2024r

**PRODUKT  
POLSKI**



**19<sup>99</sup>**  
zł/kg

**Filet z piersi kurczaka**

1kg  
19,99 zł/kg  
Data obowiązywania: 12-15.12.2024r

**PRODUKT  
POLSKI**



**10<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Zupa grzybowa**

450g  
POLSKI OGRÓD  
24,42 zł/kg



**21<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Kaczka z jabłkami**

1kg  
DROSED  
21,90 zł/kg



**22<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Kurczak zagrodowy**

1kg  
SEDAR  
22,90 zł/kg



**6<sup>79</sup>**  
zł/szt.

**Włoszczyzna paski, marchew z groszkiem**

450g  
POLSKI OGRÓD  
15,09 zł/kg



**7<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Mieszanka chińska**

450g  
POLSKI OGRÓD  
17,76 zł/kg



**6<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Barszcz ukraiński**

450g  
POLSKI OGRÓD  
15,53 zł/kg



**399**  
zł/szt.



**Groszek**  
400g  
BONDUELLE  
16,63 zł/kg



**499**  
zł/szt.



**Kukurydza**  
340g  
BONDUELLE  
17,51 zł/kg



**349**  
zł/szt.



**Chrzan**  
190g  
AGROS NOVA  
19,39 zł/kg



**229**  
zł/szt.



**Musztarda**  
wybrany asortyment  
190g  
WSP SPOŁEM  
12,05 zł/kg



**TYLKO Z KARTĄ**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,49

**599**  
zł/szt.

**-29% TANIEJ**



**Tuńczyk kawałki w sosie własnym**  
170g  
MARKA WŁASNA GAMA  
35,24 zł/kg



**1099**  
zł/szt.



**Ocet**  
winny/jabłkowy  
250ml  
MCCORMICK  
43,96 zł/l



**479**  
zł/szt.



**Szpinak siekany**  
450g  
FROSTA  
10,64 zł/kg



**1899**  
zł/szt.



**Flaki wołowe**  
900g  
SWOJSCY  
21,10 zł/kg



**569**  
zł/szt.

**DOBRA CENA!**



**Olej rzepakowy Oleo**  
0,9l  
KRUSZWICA  
6,32 zł/l

**1149**  
zł/szt.

**DOBRA CENA!**



**Majonez kielecki**  
585ml+65ml  
WSP SPOŁEM  
17,68 zł/kg

**569**  
zł/szt.



**Barszcz czerwony**  
1l  
AGROS NOVA  
5,69 zł/l

**599**  
zł/szt.

**-25% TANIEJ**



**Ogórki konserwowe**  
870g  
MARKA WŁASNA GAMA  
13,31 zł/kg



s.12

Znajdź nas na: [spolem\\_kielce](#)

[spolemkielce](#)

[spolem\\_kielce](#)

w dniu  
24 grudnia

Z APLIKACJĄ  
**TANIEJ!**  
Herbata Lipton  
yellow label 25\*2g  
**ZA 1 GROSZ**  
przy zakupach  
za min 100 zł



**399**  
zł/szt.

**1349**  
zł/szt.

**529**  
zł/szt.



**Siemie lniane**  
250g  
WITPAK  
15,96 zł/kg

**Len mielony**  
450g  
WITPAK  
29,98 zł/kg

**Słonecznik łuskany**  
250g  
WITPAK  
21,16 zł/kg

**579**  
zł/szt.

**649**  
zł/szt.

**799**  
zł/szt.

**1499**  
zł/szt.



**Daktyle suszone**  
200g  
WITPAK  
28,95 zł/kg

**Ostropest ziarno, mielony**  
200g  
WITPAK  
32,45 zł/kg

**Nasiona chia**  
200g  
WITPAK  
39,95 zł/kg

**Erytrol**  
400g  
WITPAK  
37,48 zł/kg

**899**  
zł/szt.

**1349**  
zł/szt.

**1349**  
zł/szt.

**1799**  
zł/szt.



**Mąka kokosowa**  
500g  
WITPAK  
17,98 zł/kg

**Żurawina**  
200g  
WITPAK  
67,45 zł/kg

**Mąka migdałowa**  
200g  
WITPAK  
67,45 zł/kg

**Morele suszone**  
200g  
WITPAK  
89,95 zł/kg

...łączymy pokolenia.

w dniu  
22 grudnia

Z APLIKACJĄ  
**TANIEJ!**  
Słynne MR 500g  
KRUSZWICA

**ZA 1 GROSZ**

przy zakupach  
za min 100 zł



**349**  
zł/szt.

**Makaron Czarniecki**  
świderki, w kształcie ryżu  
250g  
CZARNIECKIE MAKARONY  
13,96 zł/kg



**569**  
zł/szt.

**Bulion**  
wybrany asortyment  
160g  
WINIARY  
35,56 zł/kg



**499**  
zł/szt.

**Rosół**  
wybrany asortyment  
12k 120g  
UNILEVER POLSKA  
41,58 zł/kg



**449**  
zł/szt.

**Makaron**  
wybrany asortyment  
250g  
GOLIARD  
17,96 zł/kg



**549**  
zł/szt.

**Tortellini**  
wybrany asortyment  
250g  
GOLIARD  
21,96 zł/kg



**389**  
zł/szt.

**Makaron Lubella**  
wybrany asortyment  
400g  
LUBELLA  
9,73 zł/kg



TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką  
2,69

**719**  
zł/szt.

-33% TANIEJ

**Przyprawy**  
wybrany asortyment  
6-30g  
MCCORMICK  
59,67-298,33zł/kg



**319**  
zł/szt.

**Zupy Knorr**  
wybrany asortyment  
50-62g  
UNILEVER POLSKA  
59,07-63,80 zł/kg



**129**  
zł/szt.

**Przyprawy Prymat**  
wybrany asortyment  
15-30g  
PRYMAT  
43,00-86,00 zł/kg



**12,99**  
zł/szt.

**Przyprawa Maggi**  
960ml  
WINIARY  
13,53 zł/kg



**2+1**  
ZA GROSZ!

**Barszcz czerwony**  
wybrany asortyment  
60g  
WINIARY  
33,17 zł/kg

4<sup>99</sup>  
zł/100g

6<sup>99</sup>  
zł/100g

3<sup>99</sup>  
zł/100g

**Orzechy włoskie łuskane**  
NUX  
49,99 zł/kg

5<sup>99</sup>  
zł/100g

**Orzechy pistacjowe**  
NUX  
69,99 zł/kg

2<sup>19</sup>  
zł/100g

**Rodzynki golden**  
NUX  
39,99 zł/kg

**Orzechy nerkowca**  
NUX  
59,99 zł/kg

**Orzeszki ziemne**  
NUX  
21,99 zł/kg

4<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Wiórki kokosowe**  
200g  
VOG  
24,95 zł/kg

4<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Rodzynki**  
200g  
VOG  
24,95 zł/kg

7<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Śliwki kalifornijskie**  
200g  
VOG  
39,95 zł/kg

6<sup>49</sup>  
zł/szt.



**Morele suszone**  
100g  
BAKALLAND  
64,90 zł/kg

6<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Orzechy**  
100g  
BAKALLAND  
69,90-99,86 zł/kg

8<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Żurawina cała**  
200g  
VOG  
44,95 zł/kg

...łączymy pokolenia.

# Ze Spodem Ci się upiecze



**Galaretki**  
wybrany asortyment  
72g  
DR. OETKER  
24,86 zł/kg



**Kisiel**  
wybrany asortyment  
77g  
WINIARY  
19,35 zł/kg



**Budyń**  
wybrany asortyment  
60-63g  
WINIARY  
23,65-24,83 zł/kg



**Dżem niesłodzony**  
wybrany asortyment  
280g  
MARKA WŁASNA GAMA  
12,82 zł/kg



**Mleko w proszku**  
**łaciate**  
500g  
MLEKPOL  
29,98 zł/kg



**Masa krówkowa**  
**tradycyjna**  
400g  
BAKALLAND  
18,73 zł/kg



**Masa krówkowa**  
**makowa**  
850g  
BAKALLAND  
9,40 zł/kg



**Alpro Barista**  
wybrany asortyment  
750ml  
DANONE  
9,99 zł/l



**Truskawka mrożona**  
450g  
POLSKI OGRÓD  
22,20 zł/kg



**Ciasto na pierniki**  
250g  
HENGLEIN  
31,96 zł/kg



**Krem karpatka**  
250g  
DELECTA  
17,56 zł/kg



**Mąka polka**  
wybrany asortyment  
1kg  
MŁYNY SZCZEPANKI  
2,19 zł/kg





8<sup>99</sup>  
zł/szt.

**Ciasto piernikowe**  
DAN CAKE  
22,48 zł/kg



10<sup>99</sup>  
zł/szt.

**Babka piernikowa  
w polewie**  
DAN CAKE  
24,42 zł/kg



4<sup>69</sup>  
zł/szt.

**Jajko niespodzianka**  
20g  
FERRERO POLSKA  
234,50 zł/kg



10<sup>99</sup>  
zł/szt.

**Cukierki schocko  
bons**  
125g  
FERRERO POLSKA  
87,92 zł/kg



34<sup>99</sup>  
zł/szt.

**Bombonierka  
Merci**  
400g  
STORCK  
87,48 zł/kg



13<sup>99</sup>  
zł/szt.

**Mleczko alpejskie**  
wybrany asortyment  
330g  
MONDELEZ  
42,39 zł/kg



13<sup>99</sup>  
zł/szt.

**Bombonierka  
Raffaello**  
150g  
FERRERO POLSKA  
87,92 zł/kg



23<sup>99</sup>  
zł/kg

**Cukierki konafetto  
mix roshen**  
1kg  
ROSHEN  
23,99 zł/kg



39<sup>90</sup>  
zł/kg

**Cukierki mister ron**  
1kg  
SOLIDARNOŚĆ  
39,90 zł/kg



29<sup>90</sup>  
zł/kg

**Cukierki Wawel**  
grupa żółta  
1kg  
WAWEL  
29,90 zł/kg



KUP 3 SZTUKI

1,59 zł/szt przy zakupie 3 sztuk

**Princessa**  
wybrany asortyment  
31-45g  
NESTLE POLSKA  
36,14-51,29 zł/kg



2,59 zł/szt.

**Wafelek WW**  
wybrany asortyment  
47g  
WEDEL  
55,11 zł/kg



KUP 3 SZTUKI

0,99 zł/szt przy zakupie 3 sztuk

**Rurka kukurydziana**  
wybrany asortyment  
28g  
BALILLA  
55,00 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

3,49 zł/szt przy zakupie 2 sztuk

**Baton Frupp**  
wybrany asortyment  
9-10g  
CELIKO  
349,00-387,78 zł/kg



4,49 zł/szt.



**Czekolada Wedel**  
wybrany asortyment  
80-100g  
WEDEL  
44,90-56,13 zł/kg

13,99 zł/szt.



**Czekolada Milka**  
wybrany asortyment  
270-300g  
MONDELEZ  
46,63-55,69 zł/kg



11,99 zł/szt.



**Czekolada Lindt**  
wybrany asortyment  
100g  
MONDELEZ  
119,90 zł/kg

2,99 zł/szt.



**Herbatniki petit beurre**  
220g  
BAHLSN SWEET  
13,59 zł/kg



4,99 zł/szt.



**Wafle familijne**  
wybrany asortyment  
130-180g  
COLIAN  
27,72-38,38 zł/kg



**Pierniki prele**  
400g  
DELICPOL  
24,98 zł/kg

9,99 zł/szt.  
TYLKO Z KARTĄ  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,59  
-21% TANIEJ

s.18

Znajdź nas na: @spolem\_kielce

f spolemkielce

🎵 spolem\_kielce

TYLKO Z KARTĄ  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką  
6,99

549  
zł/szt.

-21% TANIEJ



**Lajkonik**  
krakersy , paluszki  
180-300g  
BAHLESEN POZNAŃ  
18,30-30,50 zł/kg

699  
zł/szt.



**Chipsy Lays**  
wybrany asortyment  
163g  
FRITO LAY  
42,88 zł/kg

1999  
zł/szt.



**Lody jak dawniej**  
wybrany asortyment  
900ml  
KORAL  
22,21 zł/l

1499  
zł/szt.



**Lody Big Milk**  
wybrany asortyment  
900ml  
UNILEVER ALGIDA  
16,66 zł/l

899  
zł/szt.



**Herbata ex. Lipton**  
50\*2g  
EKATERRA  
89,90 zł/kg

479  
zł/szt.



**Herbata ex. zielona**  
wybrany asortyment  
20\*1,5g  
HERBAPOL  
159,67 zł/kg

559  
zł/szt.



**Herbata ex. ogród**  
wybrany asortyment  
20szt.  
HERBAPOL  
93,17-111,80 zł/kg

2999  
zł/szt.



**Zestaw kubek+herbata**  
wybrany asortyment  
WILLIAMS TEA

1899  
zł/szt.



**Herbata Basilur**  
wybrany asortyment  
100g  
TEA BROTHERS  
189,90 zł/kg

1899  
zł/szt.



**Herbata liść**  
wybrany asortyment  
75g  
TEA BROTHERS  
253,20 zł/kg

...łączymy pokolenia.

w dniu  
17 grudnia

Z APLIKACJĄ  
**TANIEJ!**  
Cukier puder 400g  
KUPIEC

**ZA 1 GROSZ**  
przy zakupach  
za min 100 zł



1 szt. 1 szt.



**18<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Kawa rozpuszczalna  
Nescafe classic**  
200g  
NESTLE POLSKA  
94,95 zł/kg



**26<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Kawa rozpuszczalna  
Cronat gold**  
wybrany asortyment  
200g  
JACOBS  
134,95 zł/kg



**12<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Kawa mielona  
Arabica/Brazil**  
250g  
WOSEBA  
51,96 zł/kg



**14<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Kawa mielona  
MK Caffe**  
225g  
STRAUSS CAFE  
66,62 zł/kg



**28<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Kawa rozpuszczalna  
cronat gold crema**  
200g  
JACOBS  
144,95 zł/kg



**14<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Kawa mielona  
Kronung**  
250g  
JACOBS  
59,96 zł/kg



**24<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Kawa mielona Gold**  
500g  
JACOBS  
49,98 zł/kg



**17<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**18% TANIEJ**

**Kawa mielona  
Fort**  
400g  
STRAUSS CAFE  
44,98 zł/kg

s.20

Znajdź nas na: @spolem\_kielce

f spolemkielce

🎵 spolem\_kielce



489 zł/szt.

**Sok multiwitamina**  
1l  
MASPEX MOKRY MWS  
4,89 zł/l



489 zł/szt.

**Nektar pomarańczowy**  
1l  
MASPEX MOKRY MWS  
4,89 zł/l



449 zł/szt.

**Nektar bananowy/ananasowy**  
1l  
MASPEX MOKRY MWS  
4,49 zł/l

**w dniu  
15 grudnia**

**Z APLIKACJĄ  
TANIEJ!**

**Coca cola  
0,85l**



**ZA 1 GROSZ**

**przy zakupach  
za min 100 zł**

Umieść 1 szt.



249 zł/szt.

**Woda Żywiec Zdrój**  
wybrany asortyment  
1,5l  
ŻYWIEC ZDRÓJ  
1,66 zł/l



199 zł/szt.

**Woda Nałęczowianka**  
wybrany asortyment  
1,5l  
NESTLE WATER POLSKA  
1,53 zł/l



319 zł/szt.

**Mus Kubuś**  
wybrany asortyment  
200g  
MASPEX MOKRY MWS  
15,95 zł/kg



899 zł/szt.

**Coca Cola/Fanta/Sprite**  
wybrany asortyment  
2l  
COCA COLA  
4,50 zł/l



599 zł/szt.

**Pepsi/7up/Mirinda**  
wybrany asortyment  
1,5l  
FRITO LAY  
3,99 zł/l



599 zł/szt.

**Napój Schweppes**  
wybrany asortyment  
1,35l  
ORANGINA  
4,44 zł/l

...łączymy pokolenia.

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOŁU  
OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM



3,29  
zł/szt.

**Piwo Lech free**  
wybrany asortyment  
0,5l bzw  
KOMPANIA  
PIWOWARSKA  
6,58 zł/l



4,59  
zł/szt.

**Piwo Łomża**  
wybrany asortyment  
0,5l bbbzw  
VAN PUR  
9,18 zł/l



2,29  
zł/szt.

**Piwo Tatra**  
0,5l bzw  
ŻYWIEC  
4,58 zł/l



2,99  
zł/szt.



**Piwo Żywiec**  
0,5l bzw  
ŻYWIEC  
5,98 zł/l



12,96  
zł/szt.

**Piwo Harnaś**  
4x0,5l  
CARLSBERG  
6,48 zł/l



13,96  
zł/szt.

**Piwo Tyskie**  
gronie/0%  
4x0,5l  
KOMPANIA  
PIWOWARSKA  
6,98 zł/l



4,19  
zł/szt.

**Piwo Heineken**  
wybrany asortyment  
0,5l bbbzw  
ŻYWIEC  
8,38 zł/l



Znajdź nas na: @spolem\_kielce

f spolemkielce

🎵 spolem\_kielce



**6.99** zł/szt.

**Ręcznik kuchenny**  
mega a2  
FOXY



**TYLKO Z KARTĄ**  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99  
**12.99** zł/szt.  
**-19% TANIEJ**

**Ręcznik papierowy**  
3w 300 listków  
MARKA WŁASNA GAMA

**14 grudnia**  
**NOWY KUPON**  
w aplikacji Społem Kiełce

**10** zł  
przy zakupach  
za min. 200 zł



**10.49** zł/szt.

**Papier toaletowy**  
**Regina**  
wybrany asortyment  
8szt.  
DELITISSUE



**7.99** zł/szt.

**Płyn do naczyń Pur**  
wybrany asortyment  
750ml  
HENKEL FREIXENET POLSKA  
10,65 zł/l

# Kacik Pupila



**DRUGI ZA 1 GROSZ!**  
**12.99** zł/szt.  
CENA Z APLIKACJĄ

KUP 2 SZTUKI

**Karma dla kota**  
**fantastic**  
wybrany asortyment  
4x85g  
NESTLE PURINA  
38,21 zł/kg



**DRUGI ZA 1 GROSZ!**  
**13.99** zł/szt.  
CENA Z APLIKACJĄ

KUP 2 SZTUKI

**Karma felix**  
4x85g  
NESTLE PURINA  
41,15 zł/kg

...łączymy pokolenia.



2549 zł/szt.

**Proszek Persil**  
wybrany asortyment  
1,1kg 20p  
HENKEL FREIXENET POLSKA  
23,17 zł/kg



2549 zł/szt.

**Kapsułki Persil**  
wybrany asortyment  
13p  
HENKEL FREIXENET POLSKA

21 grudnia  
**NOWY KUPON**  
w aplikacji Społem Kielce

**20 zł+**  
przy zakupach  
za min. 300 zł



999 zł/szt.

**Żel pod prysznic Palmolive**  
wybrany asortyment  
500ml  
COLGATE PALMOLIVE  
19,98 zł/l



1199 zł/szt.

**Pasta do zębów Elmex**  
wybrany asortyment  
50-75ml  
RADA WARSZAWA  
159,87-239,80 zł/l



249 zł/szt.

**Papier do pieczenia**  
10 arkuszy  
STELLA PACK



499 zł/szt.

**Forma aluminiowa do ciasta**  
3szt.  
SARANTIS



949 zł/szt.

**Forma aluminiowa na ciasto duża**  
3szt.  
SARANTIS



799 zł/szt.

**Rękaw do pieczenia**  
10 arkuszy  
STELLA PACK



899 zł/szt.

**Folia aluminiowa**  
20m  
STELLA PACK



**Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach**

- 1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
- 3. ul. Głowackiego 7
- 4. „Franek” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
- 5. „Gama”, ul. Witosa 68
- 6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
- 7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
- 9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
- 10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
- 11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
- 30. „Gama”, ul. Orkana 14a
- 51. „Michał”, ul. Zagórska 50
- 76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
- 91. „Sezam”, ul. Piękoszowska 37

- 100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
- 101. Sklep firmowy ul. Jana Chryzostoma Paska 6/2
- 102. Sklep firmowy ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
- 103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
- 104. Rynek 31 Starachowice
- 105. Sklep firmowy ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
- 106. Sklep firmowy ul. Meissnera 23
- 108. Sklep firmowy ul. Staffa 2
- 109. Sklep firmowy ul. Plac Żwirki 1
- 112. „Gama”, ul. Warszawska 151
- 137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

- 190. ul. Turystyczna 1
- 200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
- 203. „Gama”, ul. Pakosz 44
- 204. Delikatesy, ul. Rynek 5
- 232. „Gama” Maciek, ul. Pociuszka 17
- 249. „Gama” Antek, ul. Krzystałowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Sklep internetowy: [www.sklep.spolemkielce.pl](http://www.sklep.spolemkielce.pl), 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.



całk. przydatna, tańsz. połącz.

Oferta ważna w terminie 12.12-24.12.2024r. lub do wyczerpania zapasów